

VUODEN 2014 TOIMINTAKERTOMUS

1. Yleistä

Yorkshirenterrieri ry kehitti toimintaansa vuonna 2014. Mm. kotisivuja ja jäsenlehteä uudistettiin. Yksi vuoden suurimpia tapahtumia oli 7.6.2014 Helsingissä, Rastilan leirintäalueella järjestetty rodun epävirallinen erikoisnäyttely Club Show. Tuomariksi oli kutsuttu arvostettu yorkshirenterrierikasvattaja Pascale Mark De Majodian-kennelistä. Toinen merkittävä tapahtuma oli Maailman Voittaja – näyttely Helsingissä 8.-10.8.2014, jossa Yorkshirenterrieri ry:llä oli oma rotuständi.

Näyttelyaktiivisuus kehittyi jälleen positiivisesti. Vuonna 2014 rekisteröitiin 672 arvostelua 67 näyttelyssä, kun vastaavat luvut vuonna 2013 olivat 550 arvostelua 65 näyttelyssä.

Yorkshirenterriereiden virallinen erikoisnäyttely pidettiin Suomen Kääpiökoirayhdistyksen näyttelyn yhteydessä Kaivopuistossa 31.8.2014, jossa toimi tuomarina Laurent Heinesche. Rodun tuomari Heinesche Laurent valitsi rodun kauneimmaksi Kaija ja Markku Toivasen omistaman koiran Dolce Amore Du Gue De Ládour.

Vuoden 2014 Yorkshirenterrieri –kilpailussa voittivat seuraavat koirat:

*Vuoden Yorkshirenterrieri 2014 – Sir Daniels Celin Dion, omistajana Oili Sainio

*Vuoden 2014 paras Suomessa kilpaillut ulkomailla syntynyt Yorkshirenterrieri – Insider of Bregadoon, omistajina Virva Klaasio ja Tanja Mäkinen

*Vuoden 2014 Yorkshirenterrieripentu – De Marié Didi's Adorable Boy, omistajana Marie Vesala

*Vuoden 2014 Yorkshirenterrierikasvattaja – Svetlana Kapiainen Kennel TwilightSaga

Elise Takasen yhdistystä vastaan nostamat kanteet odottavat edelleen kärjääoikeuden jatkokäsittelyä.

2. Jäsenistö

Yhdistykseen kuului 310 jäsentä, joista 1 on kunniajäsen ja 5 ainaisjäsentä. Jäsenmaksua perittiin vuosijäseneltä 28€, nuorisojäseneltä 23€, perhejäseneltä 6€ ja kasvattajan maksamalta jäseneltä 15€. Ulkomailla asuvalta jäseneltä perittiin 5€e lisämaksu ja liittymismaksuna perittiin 5€.

3. Hallinto

Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajana toimi Marie Vesala. Varapuheenjohtajana ja jalostustoimikunnan puheenjohtajana toimi Petra Puurula. Sihteerinä toimi Noora Veijalainen. Jäsensihteerinä 1.8.2014 asti toimi Rea Rantanen ja 1.8.2014 lähtien Anu Vesala.

Hallitukseen kuuluivat puheenjohtaja Marie Vesalan lisäksi varsinaisina jäseninä Piret Bäcklund, Svetlana Kapiainen, Jaana Latvala-Nyman, Petra Puurula, Rea Rantanen ja Noora Veijalainen. Varajäseninä olivat Nana Lohela ja Anu Vesala.

Hallitus piti vuonna 2014 yhteensä 7 kokousta. Hallituksen jäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti: M. Vesala 7/7, P. Puurula 7/7, N. Veijalainen 7/7, P. Bäcklund 5/7, S. Kapiainen 3/7, J. Latvala-Nyman 7/7, R. Rantanen 7/7, N. Lohela 4/7 ja A. Vesala 6/7.

Yhdistyksen toiminnantarkastajina toimivat Tarja Voutilainen ja Heli Kiansten.
Varatoiminnantarkastajina olivat Brita Kiansten ja Merika Kiviniemi.

Yorkshirenterrierien pentuvälitystä hoiti Nana Lohela. Rotuneuvonnasta vastasivat Nana Lohela, Jaana Latvala-Nyman (myös ruotsiksi), Svetlana Kapiainen (myös venäjäksi) ja Piret Bäcklund (myös eestiksi).

4. Yhdistyksen kokoukset

Yhdistys kokoontui sääntömääräiseen vuosikokoukseen Helsingissä Koirakoulu Kompassin tiloissa 12.4.2014 ja syyskokoukseen Helsingissä HSKP:n toimitilassa 30.11.2014.

5. Yhdistyksen talous

Oma pääoma tilikauden lopussa oli 2.897,57 euroa ja tilikauden tulos osoitti alijäämää 359,18 euroa. Yhdistyksen taloutta varjostaa edelleen Elisen Takasen nostaman kanteet yhdistystä vastaan.

6. Rodun jalostus

Yleistä

Yorkshirenterriereitä rekisteröitiin Suomessa vuonna 2014 yhteensä 262 koiraa. Laskua rekisteröintimäärissä edellisvuoteen verrattuna oli 12,4 %. Vuoden 2013 rekisteröinimäärä oli 299 koiraa ja vuonna 2012 274 koiraa. Tuontikoirien osuus vuoden 2014 rekisteröinneistä oli 21 koiraa. Vuonna 2014 yorkshirenterrierien terveystutkimustilasto jatkoi positiivista kehittymistään. Vuoden aikana tilastoitiin ennätyskelliset 86 virallista terveystutkimustulosta. Edellisvuonna luku oli 49.

Vuoden 2014 jalostustoimikunnan muodostivat Petra Puurula (pj.), Rea Rantanen ja Shinobu Nordgren.

Terveyskysely

Terveyskyselyn yhteenveto ja käänös ruotsiksi tehtiin yhteistyössä Kristiina Niskan kanssa alkuvuodesta 2014. Terveyskyselyn tulokset julkaistiin jäsenistölle ja jaettiin SYTS:n (Svenska yorkshirenterriersällskapet) kanssa. SYTS toimitti heidän terveystutkimustulokset vastaavasti Yorkshirenterrieri r.y:lle.

Tuomarikoulutusmateriaali

Vuonna 2014 SKKY:lle (Suomen kääpiökoirayhdistys) toimitettiin uusi tuomarikoulutusmateriaali, jota täydennetään tulevaisuudessa tarpeen mukaan.

7. Kerhotoiminta

Kevään ensimmäinen kerhotapahtuma oli Ystävänpäiväkävely 15.2.2014 Espoon Laajalahdessa Villa Elfvikissä.

16.3.2014 järjestettiin PEVISA-aiheinen luento Espoossa Cafe Marketanpuistossa. Luennoimassa oli Kennelliiton jalostustieteellisen toimikunnan jäsen, ELL Nina Menna, joka oli hyvin perehtynyt myös yorkshirenterrierien terveystutkimustuloksiin. Lisäksi ELT Minna Rajamäki Yliopistollisesta eläinsairaala piti luennon hengitystiesairauksista.

2.6. 2014 pidettiin jälleen yorkkikävely Espoon Villa Elfvikissä.

7.6. 2014 järjestettiin rodun epävirallinen erikoisnäyttely Club Show Helsingin Rastilan leirintäalueella. Mukaan oli ilmoittautunut 37 koira. Tuomarina toimi pitkän linjan yorkshirenterrierikasvattaja Pascale Mark De Majodian –kennelistä. Club Shown päätteeksi nautittiin juhlaillallinen kuunnellen Pascale Markin kokemuksia ja näkemyksiä yorkshirenterrierin kasvatuksesta Vantaan Hotelli Flamingossa.

Seuraavana päivänä 8.6.2014 Pascale jatkoi aiheesta luennollaan, jossa osallistujat saivat hyviä konkreettisia esimerkkejä yorkshirenterrierin rakenteesta.

5.9.2014 järjestettiin näyttelytreenit Helsingin Marjaniemessä. Tilaisuudessa oli mahdollista saada myös turkinhoito-opastusta.

Yorkshirenterrieri ry tarjosi jäsenilleen edullista (20e) mahdollisuutta tarkastuttaa koiriensa polvet virallisesti kimpptarkastuksessa 5.10.2014 Helsingissä. Tarkastavana eläinlääkärinä toimi Nina Menna. Tarkastukseen osallistui yhteensä 10 koira.

26.10.2014 järjestettiin yorkkien Halloween-tapahtuma Helsingissä Tuomarinkartanon Vinttikoirakeskuksessa.

Alueellista toimintaa järjestettiin lähinnä pääkaupunkiseudulla. Halukkuutta alueellisen toiminnan vetämiseen muualla Suomessa ei löytynyt jäsenistön keskuudesta hallituksen kyselyistä huolimatta.

8. Julkaisu- ja PR-toiminta

Yhdistys ylläpiti omia internet-kotisivuja osoitteessa www.yorkshirenterrieri.fi. Kotisivut uusittiin ja ne saivat uuden ilmeen vuoden alussa.

Yhdistys julkaisi A4-kokoista Yorkshirenterrieri –jäsenlehteä, joka ilmestyi neljä kertaa vuonna 2014. Myös lehti sai uuden ilmeen ja ilmestyi nyt kokonaan värillisenä. Lehden taitosta ja ulkoasusta vastasi Marie Vesala. Päätoimittajana toimi Noora Veijalainen ja sisällöstä vastasi yhdistyksen hallitus. Lehden painopaikaksi vaihtui Kirjapaino Ässä Oy.

Yhdistys julkaisi myös rotuesitettä, joka oli jaossa tapahtumissa ja näyttelyissä. Rotuinformaatiota levitettiin myös toimittamalla jäsenlehti arvosteluoikeudet omaaville ulkomuototuomareille.

Yorkshirenterrieri ry:llä oli rotua esittelevä ständi 8.-10.8.2014 järjestetyssä Maailman Voittaja –näyttelyssä Helsingin messukeskuksessa. Ständillä oli mm. jatkuvasti pyörivä diaesitys, joka koostui jäsenten lähettämistä kuvista omista yorkshirenterriereistään, lehtiä ja rotuesitteitä jaossa, yorkkeja näytillä ja omistautuneita jäseniämme vastailemassa kiinnostuneiden kysymyksiin.